
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕН И Е 
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ ОБУЧАЮ Щ ИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С 

ОЕРАНИЧЕННЫ М И ВО ЗМ ОЖ НОСТЯМ И ЗДОРОВЬЯ 
«ХАРАБАЛИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТх 

Астраханская область, г. Харабали, ул. Московская, 90а, тел./факс (85148) 5-12-43

П Р И К А З

«28» августа 2024 года
г. Харабали

№ 204

О создании службы примирения

На основании Положения о службе примирения, утвержденного директором школы 
№ 02/5 от 11.01.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Службу примирения на 2024-2025 учебный год в составе:

• работников ГКОУ АО «Харабалинская общеобразовательная школа- 
интернат»: социального педагога Даниловой Т.П. (куратор), заместителя 
директора по УВР Аншаковой И.А., учителя-логопеда Матвеевой Н.В.;

• родителей (законных представителей): Ахмедовой Анастасии Анатольевны 
Батыровой Гульнары Куанышовны, Панжиной Галины Николаевны.

2. Делопроизводителю Кроо В.В. ознакомить лиц, указанных в п. 1 настоят 
приказа под подпись.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ АО «Харабалинская 
общеобразовательная школа-интернат» Г.В. Савицкая

С приказом ознакомлены:

Аншакова И.А. 

Данилова Т.П. 

Матвеева Н.В.


